
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4211153 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

92 750 Kč

Lokalita:
Kladno

Prodej pozemku, který je vedený jako ostatní plocha o velikosti 113
m2 v obci Vinařice u Kladna. V územním plánu obce je tento
pozemek označen ZO, tedy jako Zeleň, s hlavní funkcí k rekreaci,
pěstitelské a chovatelské činnosti. Další využití může být
následující: samozásobitelská pěstitelská činnost nebo
chovatelství, plochy pro sport, odstavování vozidel. Zákaz
umisťování staveb s výjimkou nezbytných zařízení technické
infrastruktury a nutných zařízení pro hlavní funkci. Předmětný
pozemek se nachází na vyvýšeném místě, je neudržovaný, má
rovinatý charakter s menšími terénními nerovnostmi a je volně
přístupný z ulice Jaroslava Seiferta. Bližší informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4211153
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858188
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 113 m2
Kód zakázky: 858188

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Véle
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


